
ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ
Mgr. Barbora Horáková

Pecháčkova 1245/8, Praha 5
tel./fax.

E-mail:

DODATEK Č. L
K PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ

O POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB

uzavřený mezi smluvními stranami:

Městská část Praha-Koloděje
sídlem K jízdárně 9/20, Praha-Koloděje, PSČ 190 16
IČ 00240338
za kterou jedná Ing. Angela Morávková, starostka

na straně jedné (dále jen ,,klient')

a

Mgr. Barborou Horákovou
advokátkou zapsanou v seznamu ČAK pod Č. 4156
AK PecháČkova 1245/8, Praha 5 - Smíchov, 150 00
IČ: 66233780
DIČ: CZ686123034
na straně druhé (dále jen ,,advokátka")

takto:

1. ÚVODNÍ PROHLÁŠENÍ

1.1.

1.2.

1.3.

2.
2.1.

2.2.

2.3.

Smluvní strany prohlašují, Že dne 1. 9. 2015 uzavřely Příkazní smlouvu o poskytování právních
sluŽeb, která byla změně dodatkem Č. 1 ze dne 7. 8. 2017, na jejímž základě advokátka poskytuje
klientovi právní sluŽby (dále jen ,,Příkazní smlouva"). Příkazní smlpuva je uzavřena na dobu 4
(Čtyř) let, tj. do 1. 9. 2019.
V ČI. 3 odst. 3.4. Příkazní smlouvy si smluvní strany sjednaly, Že celková odměna uhrazená
klientem za poskytnuté právní sluŽby pode Příkazní smlouvy a celou dobu trvání Příkazní
smlouvy nesmí přesáhnout limit ve výši 600.000,- KČ bez DPH.
Vzhledem ke skuteČnosti, Že potřeby klienta si dosud vyŽádaly právní sluŽby v rozsahu vyŠŠím,
neŽ smluvní strany původně předpokládaly tak, jak vyplývá z ujednání ČI. 3 odst. 3.4. Příkazní
smlouvy, dohodly se smluvní strany na uzavření tohoto dodatku k Příkazní smlouvě.

ZMĚNA PŘÍKAZNÍ SMLOUVY

Ujednání ČI. 3 odst. 3.4. Příkazní smlouvy se mění a nově zní takto:

3.4. Celkouá odměna ubraqená klientem <a PoskytnutéPráoní slu@y Podle této smlouuy a celou dobu tnúní
této smlouuy nesmíPřesábnout limit i/c výši 1.100.000,- KČbet DPH.

Ujednání ČI. 6 odst. 6.1. Příkazní smlouvy se mění a nově zní takto:
6.1. Tato smlouva se u<aohú na dobu do 1. 9. 2023.

V ostatních ujednáních se Příkazní smlouva nemění.

lČ: 66 23 37 80 DIČ: CZ6861230354
osvědčeni České advokátní komory č. 4/56

číslo bankovního účtu/Bank account.'



3.

3.1.

ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

3.2.

3.4.

3.3.

Tento dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichŽ klient obdrŽí dvě a advokátka jedno
vyhotovení.

Tento dodatek nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami.

Tento dodatek nabývá úČinnosti dnem, kdy bude zveřejněh v registru smluv podle zák. Č.
340/2015 Sb., o registru smluv. Sjednává se, Že Městská část tento dodatek zveřejní v registru
smluv vČetně smlouvy, která se tírnto dodatkem mění, nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne,
kdy byl podepsán oběma smluvními stranami, a splnění této povinnosti doloží advokátce kopú
potvrzení vydaného dle ustanovení § 5 odst. 4 cit. zákona.

Smluvní strany prohlašují, Že tento dodatek byl sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle, Že
obsahu dodatku porozuměly a souhlasí s ním.

VPrazedne ĹÉLM'

Mgr. Barbora Horáková, advokátka

V Praze dne ..LES

Iňý. Angela Morávková, starostEä
Městské části Praha - Koloděje

DOLOŽKA
Vsouladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/200'0 Sb.,
·0 hlavním městě Praze, ve znění pozdějších
předpisů, tímto městská část Praha - Koloděje
potvrzuje, že tento dokument schválilo
zastupitelstvo městské části Praha - Koloděje
usnesením č ·%/3 pm dne 4?' ?

2


